
Администрация Томского района 

№221/2021 
от 27.05.2021 

"N. 

((J.4» os~ 

1ИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИИ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА 

ПОСТЛПОИЛЕНИЕ 

2021 

Томск 

О формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора 

В соответствии с частью 10 стагьи 173 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить в качестве способа формирования фонда капитального ремонта 
общего имущества в отношении многоквартирного дома по адресу: Томская область, 
Томский район, д. Кисловка, ул. Строителей, д. 17, формирование фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора - фонда «Региональный фонд капитального 
ремонта многоквартирных домов Томской области». 

2. Направить копию настоящего постановления в Департамент ЖКХ и 
государственного жи.'ннцного надзора Томской области и Фонд «Региональный фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» в течении 5 (пяти) 
рабочих дней со дня из71аиия настоящего постановления. 

3. Управлению Долами раз.мсстшь настоящее постановление на сайте 
Администрации Томского района в ннформациошю-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Глава Томского района А.А. Терещенко 

Капошко Денис Константинович, УЖКХ, ГО и ЧС, главный специалист 
+7(3822) 58 91 94, kdk@atr.tomsk.gov.ru 


